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Kulturminneforsker / steinkonservator søkes til Arkeologisk
museum, Konserveringsavdelingen
Universitetet i Stavanger har ledig en fast, oppdragsfinansiert, forskerstilling ved Arkeologisk museum, Avdeling for konservering, for snarlig
tiltredelse. Konserveringsavdelingens ansatte fordeler seg på fire fagområder; Arkeologisk konservering, Naturvitenskapelige
laboratorietjenester, Steinkonservering og bygningsrestaurering, og Malerikonservering og bygningsundersøkelser. Det er på fagområdet
Steinkonservering og bygningsrestaurering vi ønsker å ansette en forsker. 

Arbeidsoppgavene vil være:

forskning, formidling og admistrative oppgaver innen kulturminneforskning / steinkonservering og bygningsrestaurering
prosjektledelse og gjennomføring av restaurerings- og konserveringsoppdrag   
avhengig av søkerens kompetanse kan arbeidsoppgavene også inkludere oppdragsvirksomhet på andre fagområder i avdelingen eller
museet/universitetet forøvrig

Kvalifikasjoner og egenskaper:

Krav om doktorgrad eller tilsvarende kompetanse i konservering eller andre relevante fag så som geologi, kjemi, eller fag relevant
for arkeometri, alternativt relevante humanistiske, samfunnsvitenskapelige eller tekniske fag. 
Prosjektlederkompetanse / -erfaring. Det vil bli lagt vekt på evnen til å initiere, lede og gjennomføre forsknings- og
konserveringsprosjekter både faglig, økonomisk og administrativt.
Den som ansettes må ha god forståelse for, og erfaring med, forskning og oppdragsvirksomhet innen kulturminnevernet.
Den som ansettes må kunne arbeide selvstendig og i et fellesskap med konservatorer og håndverkere, være nytenkende og
kreativ. Vedkommende må ha gode ferdigheter i norsk eller et annet nordisk språk, og i engelsk, både skriftlig og muntlig.
Kvalifikasjoner innenfor nyskapning, innovasjon og anvendt forskning vektlegges ved ansettelse i vitenskapelige stillinger ved
universitetet.
Dersom det ikke melder seg fullt ut kvalifiserte søkere kan det bli aktuelt å ansette midlertidig for inntil 3 år med sikte på kvalifisering og
fast ansettelse. Søkeren må vurderes å ha forutsetning for å skaffe seg de nødvendige kvalifikasjoner i løpet av ansettelsesperioden.

Vi tilbyr:

Et engasjert og tverrfaglig arbeidsmiljø på konserveringsavdelingen, og et tverrvitenskapelig forskningsmiljø i hele museet, med store
muligheter for samarbeid og forskernettverk i andre deler av universitetet.
Stillingen gir automatisk medlemskap i Statens pensjonskasse som sikrer gode pensjonsrettigheter. Medlemmer kan søke boliglån til
gunstige vilkår.

Forskningsarbeidet gjennomføres ved Universitetet i Stavanger. Stillingsbetenkningen gjør nærmere rede for fag- og ansvarsområde,
arbeidsoppgaver, kvalifikasjonskrav og andre forhold som vil bli vektlagt ved ansettelse.

Nærmere opplysninger om stillingen fås også ved henvendelse til avdelingsleder Inger Marie Egenberg, tlf 51832689 / 91155423, epost
inger.m.egenberg@uis.no. Opplysninger om ansettelsesprosessen fås ved henvendelse til HR-rådgiver Eva Nord, tlf 51832612, epost
eva.nord@uis.no .

Stillingen lønnes etter statens lønnsregulativ, l.pl 90.400, kode 1109, LR 24, ltr 61-69, kr 519 800-602 800 bto pr år. I særskilte tilfeller kan
høyere avlønning vurderes.

Vitnemål, attester, publikasjonsliste, inntil 15 publikasjoner og ev annen dokumentasjon som du ønsker det skal tas hensyn til, lastes opp som
vedlegg til søknaden. Last opp alle vedlegg som separate filer. Hvis vedleggene overskrider 15 MB til sammen må de komprimeres før
opplasting.

 
Stillingsbetenkning
 
Ansettelsen gjelder generelt ved Universitetet i Stavanger. Organisatorisk er stillingen knyttet til Arkeologisk museum, Avdeling for konservering.
 
Stillingen innebærer faglig og administrativ prosjektledelse og gjennomføring av prosjekter vedrørende kulturminner; konserverings-,
restaurerings- og forskningsprosjekter, vedrørende fredete og bevaringsverdige bygninger fortrinnsvis i mur og stein, middelalderkirker, ruiner,
helleristinger, steinkors og bautastein i kulturlandskapet og annet som oppdragssituasjonen tilsier. Kulturminneforskeren /
konserveringsforskeren vil i den sammenheng koordinere et team med steinkonservator, konserveringstekniker og restaureringstekniker med
utøvelse av tradisjonshåndverk som viktig bestanddel. Det vil være en fordel med erfaring fra andre prosjekter hvor kommunikasjon med
kulturminnemyndigheter i fylkeskommune og Riksantikvar inngår, og hvor begreper som materialautentisitet, prosessuell autentisitet og
bevaring av kulturminners kildeverdi står sentralt. Vedkommende vil få ansvar for å utarbeide oppdragsrapporter med vitenskapelig
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kvalitet, hvor språket skal være norsk. Avhengig av søkerens kompetanse kan arbeidet også komme til å inkludere andre fagområder hvor
avdelingen har oppdrag,  f.eks. konservering av funn fra de arkeologiske utgravingene, oppdrag innen arkeometri eller naturvitenskapelige
undersøkelser og analyser som følger av utgravingene, eller også innen malerikonservering og bygningsundersøkelser. Det forventes at den
som ansettes utnytter forskningspotensialet som ligger i oppdragene da dette er strategisk viktig for museet.Det følger egen forskningstid med
stillingen etter den til enhver tid gjeldende avtale (30% i 2015). Det kan også være aktuelt med annen oppdragsforskning og eventuelt å knytte
noe av forskningsinnsatsen opp mot UiS-programområde BEVARES - Biological EnVironmental and Archaeological inter-disciplinary RESearch
on life-course, material and materiality in human depositions.
 
Den som ansettes skal sammen med det øvrige vitenskapelige personalet forske og bidra i utviklingen av forskningsmiljøet ved UiS og IRIS.
Stillingsinnehaveren skal forske, formidle og ivareta administrative oppgaver tilknyttet forskningsprosjekter og andre oppdrag.
 
Den som ansettes vil få et faglig og økonomisk prosjektlederansvar for restaurerings- og forskningsprosjekter, og må kunne estimere og levere
prosjektbeskrivelser og kostnadsoverslag, og utarbeide grunnlag for tilbud i Doffin, Databasen for offentlige innkjøp, i forbindelse
med utlysninger av anbudsforespørsler.     
 
Søkernes vitenskapelige kompetanse vil bli bedømt av en sakkyndig komité på bakgrunn av innsendt materiale. Hovedvekten i den sakkyndige
vurderingen legges på bedømmelse av de innleverte vitenskapelige arbeidene. Erfaring fra popularisering/ formidlingsvirksomhet, fagpolitisk og
fagadministrativt arbeid og ev andre dokumenterte kvalifikasjoner med relevans for stillingen kan også tillegges vekt.
 
Opplysninger og materiale som det skal tas hensyn til i den sakkyndige vurderingen må være registrert innen søknadsfristen. Eventuelle
referanser oppgis i søknaden eller på forespørsel.
 
Aktuelle søkere vil bli innkalt til intervju før det avgis endelig innstilling. I den samlede vurderingen av søkerne vil også personlig egnethet bli
tillagt vekt.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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